催

援

時

場

目種技

主

後

日
会

競

令和 4年 10月 吉 日

関 係 各 位
長 与 町 卓 球 協 会

会 長  中 村  博

(公 印省略 )

令和 4年度・第 24回
長与 CUP小 学生スポーツ大会卓球競技会 の開催 について

標記について下記要項により開催いたしますので、ご参加いただきますよう
ご案内申し上げます。

記

長与町卓球協会

長与町教育委員会 。 長与町スポーツ協会

令和 4年 12月 3日 (土 ) 午前 9時開館

長与町民体育館 (長与町岡郷 614‐4 TEL 095-887-2781)
個人戦

① 男子4年生以下の部   ②男子5年生以上の部
② 女子4年生以下の部   ④女子5年生以上の部

参加資格  長崎県内の小学生
出場する児童は、学年により定められた種目よりも上位の種

目に参加することができる。 (例 えば、小学 4年生が 5年生以
上の部にエントリーすることが可能である。)

ただし、二種目に重複 してエントリーすることは許されない。
競技方法

(1)現行の日本卓球ルールで行 う。
(2)ゼ ッケンは必ず着用のこと。

(2022年度日本卓球協会指定でなくても構いません。)

(3)1ゲーム 11点 の 5ゲームマッチ

(3ゲ ーム先取 とする。)

(4)3人 もしくは4人 による予選を行い、1.2位 をAク ラス、3.4位 をBク
ラスとし決勝 トーナメントを行 う。

(5)審判はリーグ戦では相互審判、 トーナメントでは敗者審判 とする。

(審判が困難な際は監督・ア ドバイザーの方の協力をお願いします。)

(6)ベ ンチコーチは一名のみ入ることができる。
(7)ベ ンチコーチは試合の途中からでも入 ることができ、試合の途中で

コー トを離れてもよく、他のコー トに移動 してア ドバイスもできる。
ただし、移動先コー トにベンチコーチがいない場合に限る。

★ 参加人数により、競技方法は変更になる場合があります。
使 用 球  日本卓球協会公認 4 0mmプ ラスチックの自球 とする。
表  彰  各種 目共通 3位まで表彰
参 加 料  1人 → 500円
申込締切  令和 4年 11月 22日 (火 )

申込方法
(1)別紙申込書により、必要事項を記載のうえ期 日までに郵送 して下さい。

(2)参加料は大会当日の受付時にお支払い下さい。

(3)電話、FAXに よる申込はご遠慮下さい。
申 込 先  〒851-2125長 崎県西彼杵郡長与町三根郷 53-59

浦川末子気付「長与町卓球協会」宛 TEL095-883-1991

※申込書は、長与町スポーツ協会ホームページより、ダウンロードできます。